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de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales,
las cuales serán gratuitas.

desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                SOSTEN MUTUO SRL

                SAN MARTÍN                              2386   01     2
                VILLA CARLOS PA                              5152
                349  VILLA CARLOS PAZ

                                 SOSTEN MUTUO SRL

                                         30714678619
                                         TITULAR

 

 
 

                        01/04/2024   30/04/2024                      20109/00                             BANCA DE EMPRESAS

                          PESOS                                    INDISTINT                                   1

                          0200349601000002010901         RESPONSABLE INSCRIPTO
 

                                    SALDO RES. ANTERIOR                                                                    -4.566,88
                03/04               DEB.X INTE.SDO.DEUDO                                 103,20                            -4.670,08
                03/04               DEB SELLADO ADEL CC                                    0,75                            -4.670,83
                03/04               IVA  *INTERESES*                                      10,84                            -4.681,67
                03/04        405    DEPOSITO INTERSUCURS  1                                            600.000,00         595.318,33
                03/04               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,62                           595.317,71
                03/04               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     0,07                           595.317,64
                03/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    1                               21,60                           595.296,04
                03/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    531318                          13,73                           595.282,31
                03/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    2568098                         54,38                           595.227,93
                03/04        405    IMP.S/OPER.CREDITOS   1                            3.600,00                           591.627,93
                03/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   531318                       2.288,19                           589.339,74
                03/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   2568098                      9.062,66                           580.277,08
                03/04               TF.CR.P/IN-PL.P/PROV  2568098                                    1.510.443,00       2.090.720,08
                                    30715961721 - TENERIFE SAS
                03/04               RECAUDACION SIRCREB   1                            3.600,00                         2.087.120,08
                03/04               RECAUDACION SIRCREB   531318                       2.288,19                         2.084.831,89
                03/04               RECAUDACION SIRCREB   2568098                      9.062,65                         2.075.769,24
                03/04               DEBIN                 334102                   2.450.000,00                          -374.230,76
                03/04               CRED.TRANSFERENC.ATM  11151                                         10.000,00        -364.230,76
                                    30714678619 - SOSTEN MUTUO SRL
                03/04               CRED.TRANSFERENC.ATM  77072                                        600.000,00         235.769,24
                                    30714678619 - SOSTEN MUTUO SRL
                03/04               CREDIN TFC GRAVADO    531318                                       381.365,00         617.134,24
                                    23356355059 - GERMAN RAUL OLMOS
                04/04               IVA PERCEPC.RG 2408   44164074                       152,22                           616.982,02
                04/04               IVA 21% *COMISIONES*  44164074                     1.065,54                           615.916,48
                04/04               DEB.DOC.DESCONTADO    2593985                    606.243,66                             9.672,82
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/04/2024  30/04/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                04/04               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  44164074                     5.074,00                             4.598,82
                04/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    2593985                      3.637,46                               961,36
                04/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    44164074                        30,44                               930,92
                04/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    44164074                         6,39                               924,53
                04/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    44164074                         0,91                               923,62
                04/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    44164074                        30,96                               892,66
                04/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   44164074                     5.160,00                            -4.267,34
                04/04               CJE.VAL.OT.B.C/SUBPC  44164074                                     860.000,00         855.732,66
                04/04               RECAUDACION SIRCREB   44164074                     5.160,00                           850.572,66
                05/04               CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH  90000699                                      90.053,04         940.625,70
                05/04               IVA PERCEPC.RG 2408   35900001                       298,21                           940.327,49
                05/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  35900001                                     828.362,59       1.768.690,08
                05/04               IVA 21% *COMISIONES*  35900001                     2.087,47                         1.766.602,61
                05/04               IVA 21% *COMISIONES*  90000699                       111,58                         1.766.491,03
                05/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  35900001                     9.940,35                         1.756.550,68
                05/04               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  90000699                       531,31                         1.756.019,37
                05/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    35900001                        59,64                         1.755.959,73
                05/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    35900001                        12,52                         1.755.947,21
                05/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    35900001                         1,79                         1.755.945,42
                05/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    35900001                        29,82                         1.755.915,60
                05/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000699                         3,19                         1.755.912,41
                05/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000699                         0,67                         1.755.911,74
                05/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    90000699                         3,24                         1.755.908,50
                05/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   35900001                     4.970,18                         1.750.938,32
                05/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   90000699                       540,32                         1.750.398,00
                05/04               RECAUDACION SIRCREB   35900001                     4.970,17                         1.745.427,83
                05/04               RECAUDACION SIRCREB   90000699                       540,31                         1.744.887,52
                05/04               DEBIN                 375771                     845.000,00                           899.887,52
                08/04               DEBIN                 424822                     890.000,00                             9.887,52
                09/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    45363                            0,06                             9.887,46
                09/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    537218                          54,00                             9.833,46
                09/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   45363                           10,20                             9.823,26
                09/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   537218                       9.000,00                               823,26
                09/04               TRANSF.CTO HB GRAVAD  537218                                     1.500.000,00       1.500.823,26
                                    27245206629 - DUGATTO, MARIA JOSE
                09/04               RECAUDACION SIRCREB   45363                           10,20                         1.500.813,06
                09/04               RECAUDACION SIRCREB   537218                       9.000,00                         1.491.813,06
                09/04               CRED.TRANSFERENC.ATM  45363                                          1.700,00       1.493.513,06
                                    27162045712 - GUTIERREZ MARIA FERNANDA
                10/04               IVA PERCEPC.RG 2408   1463                            98,06                         1.493.415,00
                10/04               IVA 21% *COMISIONES*  1463                           686,41                         1.492.728,59
                10/04               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  1463                                         554.003,00       2.046.731,59
                10/04               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  1463                         3.268,62                         2.043.462,97
                10/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    1463                            19,61                         2.043.443,36
                10/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    1463                             4,12                         2.043.439,24
                10/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    1463                             0,59                         2.043.438,65
                10/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    1463                            19,94                         2.043.418,71
                10/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   1463                         3.324,02                         2.040.094,69
                10/04               RECAUDACION SIRCREB   1463                         3.324,01                         2.036.770,68
                10/04               DEBIN                 470977                   1.450.000,00                           586.770,68
                11/04               CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH  43                                           536.562,00       1.123.332,68
                11/04               IVA PERCEPC.RG 2408   43                              94,97                         1.123.237,71
                11/04               IVA PERCEPC.RG 2408   757615                          99,88                         1.123.137,83
                11/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  757615                                       277.445,40       1.400.583,23
                11/04               IVA 21% *COMISIONES*  43                             664,80                         1.399.918,43
                11/04               IVA 21% *COMISIONES*  757615                         699,16                         1.399.219,27
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/04/2024  30/04/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                11/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  757615                       3.329,34                         1.395.889,93
                11/04               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  43                           3.165,72                         1.392.724,21
                11/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    43                              18,99                         1.392.705,22
                11/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    43                               3,99                         1.392.701,23
                11/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    43                               0,57                         1.392.700,66
                11/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    43                              19,32                         1.392.681,34
                11/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757615                          19,98                         1.392.661,36
                11/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757615                           4,19                         1.392.657,17
                11/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757615                           0,60                         1.392.656,57
                11/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757615                           9,99                         1.392.646,58
                11/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   43                           3.219,37                         1.389.427,21
                11/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   757615                       1.664,67                         1.387.762,54
                11/04               RECAUDACION SIRCREB   43                           3.219,37                         1.384.543,17
                11/04               RECAUDACION SIRCREB   757615                       1.664,67                         1.382.878,50
                11/04               DEBIN                 510701                     570.000,00                           812.878,50
                12/04               IVA PERCEPC.RG 2408   757999                          99,88                           812.778,62
                12/04               IVA PERCEPC.RG 2408   90016408                       199,42                           812.579,20
                12/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  757999                                       277.445,40       1.090.024,60
                12/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  90016408                                     553.938,00       1.643.962,60
                12/04               IVA 21% *COMISIONES*  757999                         699,16                         1.643.263,44
                12/04               IVA 21% *COMISIONES*  90016408                     1.395,92                         1.641.867,52
                12/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  757999                       3.329,34                         1.638.538,18
                12/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  90016408                     6.647,26                         1.631.890,92
                12/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757999                          19,98                         1.631.870,94
                12/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757999                           4,19                         1.631.866,75
                12/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757999                           0,60                         1.631.866,15
                12/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757999                           9,99                         1.631.856,16
                12/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    90016408                        39,88                         1.631.816,28
                12/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    90016408                         8,38                         1.631.807,90
                12/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    90016408                         1,20                         1.631.806,70
                12/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    90016408                        19,94                         1.631.786,76
                12/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   757999                       1.664,67                         1.630.122,09
                12/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   90016408                     3.323,63                         1.626.798,46
                12/04               RECAUDACION SIRCREB   757999                       1.664,67                         1.625.133,79
                12/04               RECAUDACION SIRCREB   90016408                     3.323,62                         1.621.810,17
                12/04               DEBIN                 519789                     800.000,00                           821.810,17
                15/04               IVA PERCEPC.RG 2408   48010210                       675,26                           821.134,91
                15/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  48010210                                   1.875.730,00       2.696.864,91
                15/04               IVA 21% *COMISIONES*  48010210                     4.726,84                         2.692.138,07
                15/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  48010210                    22.508,76                         2.669.629,31
                15/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    48010210                       135,05                         2.669.494,26
                15/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    48010210                        28,36                         2.669.465,90
                15/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    48010210                         4,05                         2.669.461,85
                15/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    48010210                        67,53                         2.669.394,32
                15/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   48010210                    11.254,38                         2.658.139,94
                15/04               RECAUDACION SIRCREB   48010210                    11.254,38                         2.646.885,56
                15/04               DEBIN                 574989                     800.000,00                         1.846.885,56
                16/04               IVA PERCEPC.RG 2408   17                             115,05                         1.846.770,51
                16/04               IVA PERCEPC.RG 2408   757614                          99,88                         1.846.670,63
                16/04               IVA PERCEPC.RG 2408   757998                          99,88                         1.846.570,75
                16/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  757614                                       277.445,40       2.124.016,15
                16/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  757998                                       277.445,40       2.401.461,55
                16/04               IVA 21% *COMISIONES*  17                             805,35                         2.400.656,20
                16/04               IVA 21% *COMISIONES*  757614                         699,16                         2.399.957,04
                16/04               IVA 21% *COMISIONES*  757998                         699,16                         2.399.257,88
                16/04               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  17                                           650.000,00       3.049.257,88
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/04/2024  30/04/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                16/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  757614                       3.329,34                         3.045.928,54
                16/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  757998                       3.329,34                         3.042.599,20
                16/04               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  17                           3.835,00                         3.038.764,20
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    17                              23,01                         3.038.741,19
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    17                               4,83                         3.038.736,36
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    17                               0,69                         3.038.735,67
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    17                              23,40                         3.038.712,27
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757614                          19,98                         3.038.692,29
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757614                           4,19                         3.038.688,10
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757614                           0,60                         3.038.687,50
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757614                           9,99                         3.038.677,51
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757998                          19,98                         3.038.657,53
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757998                           4,19                         3.038.653,34
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757998                           0,60                         3.038.652,74
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    757998                           9,99                         3.038.642,75
                16/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    781800                           7,08                         3.038.635,67
                16/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   17                           3.900,00                         3.034.735,67
                16/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   757614                       1.664,67                         3.033.071,00
                16/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   757998                       1.664,67                         3.031.406,33
                16/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   781800                       1.179,59                         3.030.226,74
                16/04               TRANSF.CTO HB GRAVAD  781800                                       196.599,00       3.226.825,74
                                    27356671398 - GRIGUOL, AILIN PAMELA
                16/04               RECAUDACION SIRCREB   17                           3.900,00                         3.222.925,74
                16/04               RECAUDACION SIRCREB   757614                       1.664,67                         3.221.261,07
                16/04               RECAUDACION SIRCREB   757998                       1.664,67                         3.219.596,40
                16/04               RECAUDACION SIRCREB   781800                       1.179,59                         3.218.416,81
                17/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    885048                           9,70                         3.218.407,11
                17/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   885048                       1.616,64                         3.216.790,47
                17/04               TRANSF.CTO HB GRAVAD  885048                                       269.440,00       3.486.230,47
                                    23356355059 - OLMOS, GERMAN RAUL
                17/04               RECAUDACION SIRCREB   885048                       1.616,64                         3.484.613,83
                17/04               DEBIN                 602204                   3.200.000,00                           284.613,83
                18/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    565383                           6,78                           284.607,05
                18/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   565383                       1.129,95                           283.477,10
                18/04               RECAUDACION SIRCREB   565383                       1.129,94                           282.347,16
                18/04               DEBIN                 637732                     260.000,00                            22.347,16
                18/04               CRED.TRANSFERENC.ATM  565383                                       188.324,44         210.671,60
                                    23360915239 - NICOLAS BRESANOVICH
                19/04               IVA PERCEPC.RG 2408   158429                          95,57                           210.576,03
                19/04               IVA 21% *COMISIONES*  158429                         668,98                           209.907,05
                19/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  158429                       3.185,63                           206.721,42
                19/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    158429                          19,11                           206.702,31
                19/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    158429                           4,01                           206.698,30
                19/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    158429                           0,57                           206.697,73
                19/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    158429                           9,56                           206.688,17
                19/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   158429                       1.592,81                           205.095,36
                19/04               CJE.VAL.OT.B.S/SUBPC  158429                                       265.469,12         470.564,48
                19/04               RECAUDACION SIRCREB   158429                       1.592,81                           468.971,67
                19/04               DEBIN                 649863                     200.000,00                           268.971,67
                22/04               CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH  94924207                                     640.418,40         909.390,07
                22/04               IVA PERCEPC.RG 2408   24745905                        72,00                           909.318,07
                22/04               IVA PERCEPC.RG 2408   47653943                       180,00                           909.138,07
                22/04               IVA PERCEPC.RG 2408   94924207                       113,35                           909.024,72
                22/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  234                                          160.000,00       1.069.024,72
                22/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  24745905                                     200.000,00       1.269.024,72
                22/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  47653943                                     500.000,00       1.769.024,72
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(X5000AGD) Córdoba, Argentina
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/04/2024  30/04/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                22/04               IVA 21% *COMISIONES*  234                            403,20                         1.768.621,52
                22/04               IVA 21% *COMISIONES*  24745905                       504,00                         1.768.117,52
                22/04               IVA 21% *COMISIONES*  47653943                     1.260,00                         1.766.857,52
                22/04               IVA 21% *COMISIONES*  94924207                       793,48                         1.766.064,04
                22/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  234                          1.920,00                         1.764.144,04
                22/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  24745905                     2.400,00                         1.761.744,04
                22/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  47653943                     6.000,00                         1.755.744,04
                22/04               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  94924207                     3.778,47                         1.751.965,57
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    234                             11,52                         1.751.954,05
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    234                              2,42                         1.751.951,63
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    234                              5,76                         1.751.945,87
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24745905                        14,40                         1.751.931,47
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24745905                         3,02                         1.751.928,45
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24745905                         0,43                         1.751.928,02
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24745905                         7,20                         1.751.920,82
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    47653943                        36,00                         1.751.884,82
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    47653943                         7,56                         1.751.877,26
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    47653943                         1,08                         1.751.876,18
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    47653943                        18,00                         1.751.858,18
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    94924207                        22,67                         1.751.835,51
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    94924207                         4,76                         1.751.830,75
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    94924207                         0,68                         1.751.830,07
                22/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    94924207                        23,06                         1.751.807,01
                22/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   234                            960,00                         1.750.847,01
                22/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   24745905                     1.200,00                         1.749.647,01
                22/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   47653943                     3.000,00                         1.746.647,01
                22/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   94924207                     3.842,51                         1.742.804,50
                22/04               RECAUDACION SIRCREB   234                            960,00                         1.741.844,50
                22/04               RECAUDACION SIRCREB   24745905                     1.200,00                         1.740.644,50
                22/04               RECAUDACION SIRCREB   47653943                     3.000,00                         1.737.644,50
                22/04               RECAUDACION SIRCREB   94924207                     3.842,51                         1.733.801,99
                22/04               DEBIN                 715326                     250.000,00                         1.483.801,99
                23/04               IVA PERCEPC.RG 2408   1502                           289,29                         1.483.512,70
                23/04               IVA PERCEPC.RG 2408   24745864                        72,00                         1.483.440,70
                23/04               IVA PERCEPC.RG 2408   25064230                       150,47                         1.483.290,23
                23/04               IVA PERCEPC.RG 2408   47653970                       180,00                         1.483.110,23
                23/04               IVA PERCEPC.RG 2408   48032440                       108,00                         1.483.002,23
                23/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  1502                                         803.573,75       2.286.575,98
                23/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  24745864                                     200.000,00       2.486.575,98
                23/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  25010422                                      43.318,00       2.529.893,98
                23/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  47653970                                     500.000,00       3.029.893,98
                23/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  48032440                                     300.000,00       3.329.893,98
                23/04               IVA 21% *COMISIONES*  1502                         2.025,01                         3.327.868,97
                23/04               IVA 21% *COMISIONES*  24745864                       504,00                         3.327.364,97
                23/04               IVA 21% *COMISIONES*  25010422                       109,16                         3.327.255,81
                23/04               IVA 21% *COMISIONES*  25064230                     1.053,31                         3.326.202,50
                23/04               IVA 21% *COMISIONES*  47653970                     1.260,00                         3.324.942,50
                23/04               IVA 21% *COMISIONES*  48032440                       756,00                         3.324.186,50
                23/04               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  25064230                                     850.128,41       4.174.314,91
                23/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  1502                         9.642,89                         4.164.672,02
                23/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  24745864                     2.400,00                         4.162.272,02
                23/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  25010422                       519,82                         4.161.752,20
                23/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  47653970                     6.000,00                         4.155.752,20
                23/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  48032440                     3.600,00                         4.152.152,20
                23/04               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  25064230                     5.015,76                         4.147.136,44
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    1502                            57,86                         4.147.078,58
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/04/2024  30/04/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    1502                            12,15                         4.147.066,43
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    1502                             1,74                         4.147.064,69
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    1502                            28,93                         4.147.035,76
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24745864                        14,40                         4.147.021,36
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24745864                         3,02                         4.147.018,34
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24745864                         0,43                         4.147.017,91
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24745864                         7,20                         4.147.010,71
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    25010422                         3,12                         4.147.007,59
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    25010422                         0,65                         4.147.006,94
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    25010422                         1,56                         4.147.005,38
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    25064230                        30,09                         4.146.975,29
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    25064230                         6,32                         4.146.968,97
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    25064230                         0,90                         4.146.968,07
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    25064230                        30,60                         4.146.937,47
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    47653970                        36,00                         4.146.901,47
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    47653970                         7,56                         4.146.893,91
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    47653970                         1,08                         4.146.892,83
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    47653970                        18,00                         4.146.874,83
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    48032440                        21,60                         4.146.853,23
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    48032440                         4,54                         4.146.848,69
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    48032440                         0,65                         4.146.848,04
                23/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    48032440                        10,80                         4.146.837,24
                23/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   1502                         4.821,44                         4.142.015,80
                23/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   24745864                     1.200,00                         4.140.815,80
                23/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   25010422                       259,91                         4.140.555,89
                23/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   25064230                     5.100,77                         4.135.455,12
                23/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   47653970                     3.000,00                         4.132.455,12
                23/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   48032440                     1.800,00                         4.130.655,12
                23/04               RECAUDACION SIRCREB   1502                         4.821,44                         4.125.833,68
                23/04               RECAUDACION SIRCREB   24745864                     1.200,00                         4.124.633,68
                23/04               RECAUDACION SIRCREB   25010422                       259,90                         4.124.373,78
                23/04               RECAUDACION SIRCREB   25064230                     5.100,77                         4.119.273,01
                23/04               RECAUDACION SIRCREB   47653970                     3.000,00                         4.116.273,01
                23/04               RECAUDACION SIRCREB   48032440                     1.800,00                         4.114.473,01
                23/04               DEBIN                 718603                   1.450.000,00                         2.664.473,01
                24/04               IVA PERCEPC.RG 2408   24946593                       354,00                         2.664.119,01
                24/04               IVA PERCEPC.RG 2408   24946602                       187,15                         2.663.931,86
                24/04               IVA 21% *COMISIONES*  24946593                     2.478,00                         2.661.453,86
                24/04               IVA 21% *COMISIONES*  24946602                     1.310,07                         2.660.143,79
                24/04               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  24946593                                   2.000.000,00       4.660.143,79
                24/04               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  24946602                                   1.057.359,96       5.717.503,75
                24/04               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  24946593                    11.800,00                         5.705.703,75
                24/04               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  24946602                     6.238,42                         5.699.465,33
                24/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24946593                        70,80                         5.699.394,53
                24/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24946593                        14,87                         5.699.379,66
                24/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24946593                         2,12                         5.699.377,54
                24/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24946593                        72,00                         5.699.305,54
                24/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24946602                        37,43                         5.699.268,11
                24/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24946602                         7,86                         5.699.260,25
                24/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24946602                         1,12                         5.699.259,13
                24/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    24946602                        38,06                         5.699.221,07
                24/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   24946593                    12.000,00                         5.687.221,07
                24/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   24946602                     6.344,16                         5.680.876,91
                24/04               RECAUDACION SIRCREB   24946593                    12.000,00                         5.668.876,91
                24/04               RECAUDACION SIRCREB   24946602                     6.344,15                         5.662.532,76
                24/04               DEBIN                 761477                   2.650.000,00                         3.012.532,76
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/04/2024  30/04/2024

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                25/04               IMP.S/OPER.DEBITOS    67466                            5,29                         3.012.527,47
                25/04               IMP.S/OPER.CREDITOS   67466                          882,00                         3.011.645,47
                25/04               RECAUDACION SIRCREB   67466                          882,00                         3.010.763,47
                25/04               DEBIN                 760384                   3.000.000,00                            10.763,47
                25/04               CRED.TRANSFERENC.ATM  67466                                        147.000,00         157.763,47
                                    23360915239 - NICOLAS BRESANOVICH
                26/04               CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH  12                                           200.000,00         357.763,47
                26/04               IVA PERCEPC.RG 2408   48454035                     1.006,81                           356.756,66
                26/04               IVA PERCEPC.RG 2408   71580418                       158,08                           356.598,58
                26/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  48454035                                   2.796.697,81       3.153.296,39
                26/04               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  71580418                                     439.110,00       3.592.406,39
                26/04               IVA 21% *COMISIONES*  12                             247,80                         3.592.158,59
                26/04               IVA 21% *COMISIONES*  7669750                        132,52                         3.592.026,07
                26/04               IVA 21% *COMISIONES*  48454035                     7.047,68                         3.584.978,39
                26/04               IVA 21% *COMISIONES*  71580418                     1.106,56                         3.583.871,83
                26/04               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  7669750                                      106.959,55       3.690.831,38
                26/04               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  48454035                    33.560,37                         3.657.271,01
